
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГОРЕЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
636406, Томская область, Чаинский район, с. Гореловка, ул. Школьная, д.2, строение 1 

тел./факс: 8 (38-257) 3-40-21, е-таП: догзсЬоо! 3 3 @таП .ги

ПРИКАЗ
22.08.2024 №59-0

Об утверждении графика 
посещения школьной столовой 
членами общественной комиссии 
по контролю за организацией и 
качеством питания на 2024/2025учебный год

На основании приказов МБОУ «Гореловская ООШ» № 57-0 от 22.08.2024 «Об 
утверждении состава общественной комиссии по контролю за организацией и качеством 
питания на 2024/2025 учебный год», № 58-0 от 22.08.2024 «Об утверждении плана работы 
общественной комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся 
МБОУ «Гореловская ООШ» на 2024/2025 учебный год, Положения об общественной 
комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся в 
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Гореловская основная 
общеобразовательная школа», в целях улучшения работы по организации горячего питания 
обучающихся школы в школьной столовой в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить график посещения школьной столовой членами общественной комиссии 

по контролю за организацией и качеством питания на 2024/2025 учебный год 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Кравченко К.И. ответственному за сайт МБОУ «Гореловская ООШ» разместить 
график посещения школьной столовой членами общественной комиссии по 
контролю за организацией и качеством питания на 2024/2025 учебный год в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 01.09.2024г.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Ф. Остапчук

С приказом ознакомлен(а):

ФИО Подпись , Дата
Вольхина Н.В. Л / М !
Гончарова Г.И. '/О27/ о /



Приложение к приказу № 59-0  от 22.08.2024г.

График посещения школьной столовой членами общественной комиссии по 
контролю за организацией и качеством питания на 2024/2025 учебный год

Дата Время посещения Место обсуждения
23.09.2024 12.30 Кабинет директора
21.10.2024 11.30 Кабинет директора
25.11.2024 12.30 Кабинет директора
23.12.2024 09.40 Кабинет директора
27.01.2025 11.20 Кабинет директора
22.02.2025 12.30 Кабинет директора

31.03.20252 11.30 Кабинет директора
28.04.2025 12.30 Кабинет директора
19.05.2025 12.30 Кабинет директора


